
令和５年度第3回会長杯バドミントン(B)大会 令和５年１２月２日 寒川総合体育館
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勝 敗

日向 俊博

日 向

（ 個 人 ）

千葉 康彦

千 葉
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植原 正良
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高橋 敏之
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一般男子シングルス 決勝トーナメント
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勝 敗

相澤 靖浩

相 澤

梅 澤 寛

梅 澤

（ 個 人 ）

宇佐 昌芳

宇 佐

（ 個 人 ）

×

○

14-21

7-21
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○
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21- 8
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田代 明浩
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（ 個 人 ）

西舘 正浩

西 舘
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21-19

21-18
14-21
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○

13-21

16-21

21-13

21-16

勝 敗

片桐 智樹

片 桐

（ 個 人 ）

小泉 和彦

小 泉

（ 印 刷 局 ）

川野辺
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14-21

8-21

21-14
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○

×
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○

×
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勝 敗

水口 秀行

水 口

（ 泉 区 ）

嶋田 清文

嶋 田

六反 政和
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×

○
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5-21
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○
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21-15
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勝 敗

柳 谷 諭

柳 谷

（ 東 芝 ）

中島 三和

中 島

平本 雅晴

平 本
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×
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17-21
25-23
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23-25
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×
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21-11
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11-21
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×

○

23-21
17-21
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５０歳以上男子シングルス 決勝トーナメント
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勝 敗
順
位

伊勢崎 純

伊勢崎

橋本 佳巳

橋 本

尾崎 真也

尾 崎

M 1-1

G 3-3
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×
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21-13
21-11

21-18
13-21
11-21

×

○

12-21
23-21
14-21

21-12
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G 1-4
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14-21

16-21
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６０歳以上女子シングルス

優勝 関水 友子（ 大 和 ）

勝 敗
順
位

内田 直美

内 田

（ 個 人 ）

小野 桜子

小 野

（ 東 芝 ）

西羅 直子

西 羅

山 上 梢

山 上

M 1-2
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勝 敗

八幡 正美

八 幡

平野 規子

平 野

（ 個 人 ）

関水 友子

関 水

（ 大 和 ）
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13-21

7-21

21-13
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22-20

15-21

20-22
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21- 7

21- 7

7-21

7-21
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山 下
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○
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伊藤 章子
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（ 個 人 ）

外舘 律子

外 舘
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平野 規子 （ 個 人 ）

（ＡＲＢ）

伊藤 章子 （ 個 人 ）


